РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2019 N 615

г. Константиновск

О  внесении изменений в постановление
Администрации  Константиновского
района  от  27.05.2014  г.  №  855  «Об
утверждении  Совета  по  опеке  и
попечительству над недееспособными или
ограниченно  дееспособными
гражданами»

        В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  аппарате  Администрации
Константиновского  района,  Администрация  Константиновского  района
постановляет:

1. Внести изменения в  приложение 1 к постановлению  Администрации
Константиновского района от 27.05.2014 г. № 855 «Об утверждении Совета по
опеке и попечительству над недееспособными или ограниченно дееспособными
гражданами»  изложив  в  редакции  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2.Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации
Константиновского района  от  19.10.2017 г. № 966 «О  внесении  изменений в
постановление Администрации Константиновского района от 27.05.2014 г. № 855
«Об утверждении Совета по опеке и попечительству над недееспособными или
ограниченно дееспособными гражданами»

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя Главы Администрации Константиновского района  Д.В. Абрамова.

Глава Администрации
Константиновского района                                                               В.Е. Калмыков

Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района         И.В. Тюменева

Приложение
 к постановлению Администрации

Константиновского района
от 08.07.2019 № 615

Приложение 1
к постановлению Администрации

Константиновского района
              от 27.05.2014 № 855

Состав
совета по опеке и попечительству над недееспособными или ограниченно

дееспособными гражданами

Д.В. Абрамов председатель Совета заместитель главы   Администрации
Константиновского района

С.В. Кузмичева зам. председателя заведующий  МУ  ОСЗН
Администрации  Константиновского
района

О.Н. Ермилова секретарь Совета ведущий  специалист  МУ  ОСЗН
Администрации  Константиновского
района

Члены Совета:

И.Э. Ольшевский заместитель  главного  врача  МБУЗ
ЦРБ Константиновского района

Р.А. Антоненко заместитель  директора  МБУ
«ЦСОГПВиИ»

П.П. Назаров начальник сектора
правовой работы и противодействия
коррупции  Администрации
Константиновского района

В.Ф. Федяев председатель  районного  Совета
ветеранов  войны,  труда,
вооруженных  сил  и
правоохранительных  органов,
председатель Общества инвалидов

	Глава Администрации
	Константиновского района В.Е. Калмыков